
Prishtinë, 6/11/2024 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U14 PERËNDIM, xhiro I, 

të zhvilluara në datat 01 . 11. 2024, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 

Prishtinë, 6/11/2024 
 
 
 
 

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U18 VAJZAT, xhiro I, të 

zhvilluara në datat 30 . 10. 2024, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  NEW BASKET – PROTON CABLE PRIZRENI                            

Rezultati: 59 – 71     

Gjyqtari Kryesor: Klodian Lecaj               

Gjyqtari 1: Idon Palloshu              

Vëzhguesi: Tamer Cabrati  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

NDESHJA  KBF BASHKIMI – KBF PRISHTINA                            

Rezultati: 41 – 62       

Gjyqtari Kryesor: Merdin Perzhella   

Gjyqtari 1: Ardi Sopa               

Vëzhguesi: Arben Lezliu     

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

INFORMATORI LIGA U14 PERËNDIM XHIRO I, 2024/25 
 

INFORMATORI LIGA U18 VAJZAT XHIRO I, 2024/25 
 



Prishtinë, 6/11/2024 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16 VAJZAT, xhiro III, të 

zhvilluara në datat 29 . 10. 2024, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prishtinë, 6/11/2024 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16 VAJZAT, xhiro I, të 

zhvilluara në datat 20 . 10. 2024, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

NDESHJA  MEGASPORT – JUNIOR 06 MONI BAU                            

Rezultati: 
28 – 109 
      

Gjyqtari Kryesor: Merdin Perzhella               

Gjyqtari 1: Shendi Kaqaniku               

Vëzhguesi: Kushtrim Qoqaj     

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

NDESHJA  VELLAZNIMI – MEGASPORT                            

Rezultati: 57 – 45       

Gjyqtari Kryesor: Leart Peni               

Gjyqtari 1: Nentor Radoniqi               

Vëzhguesi: Doruntina Mejzini     

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

INFORMATORI LIGA U16 VAJZAT XHIRO I, 2024/25 
 

INFORMATORI LIGA U16 VAJZAT XHIRO I, 2024/25 
 



Prishtinë, 6/11/2024 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U12 PERËNDIM, xhiro II, 

të zhvilluara në datat 31 . 10. 2024, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 

Prishtinë, 6/11/2024 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U12 LINDJE, xhiro I, të 

zhvilluara në datat 31. 10. 2024, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

NDESHJA  BOREA – ISTOGU                            

Rezultati: 40 – 27       

Gjyqtari Kryesor: Ilir Shala               

Gjyqtari 1: Laurant Berani              

Vëzhguesi: Hajredin Zeka   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

NDESHJA  TREPCA IPKO – ILYRIAN                            

Rezultati: 64 – 06     

Gjyqtari Kryesor: Amar Djekovic             

Gjyqtari 1: Lorena Haxha               

Vëzhguesi: Mehmet Xhemajli  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

INFORMATORI LIGA U12 PERËNDIM XHIRO II, 2024/25 
 

INFORMATORI LIGA U12 LINDJE XHIRO I, 2024/25 
 



 
 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 


